倶知安町公告第１７号

条件付き一般競争入札の中止について

令和７年４月２１日付けで公告した下記条件付一般競争入札を中止したので、次のとおり公告する。

令和７年６月１０日

倶知安町長 文 字 一 志

１ 公告した一般競争入札

工事名：倶知安町プール絵本館複合拠点施設建設 電気設備工事

公告番号：倶知安町公告第９号

入札執行日：令和７年６月９日

２ 中止の理由

倶知安町プール絵本館複合拠点施設建設 建築主体工事が入札不調となったため。

本公告に関する問い合わせは以下のとおりとする。

倶知安町教育委員会社会教育課

TEL：０１３６－２２－０２３０／４１５１
Mail：syakai-kyouiku@town.kutchan.lg.jp